



सुर्नया गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी
कार्यालयको कोड : ८०७७४५०६३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०८/०७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकला पको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमा
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट
८०७७४५०६१०१ सुर्नया गाउँपालिका							
१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१,५०,०००.००	०	२,००,०००.००	०	१,५०,०००.००
२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	०	२,००,०००.००
३	अन्य भत्ता	२११३९	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
४	अन्य भाडा	२८१४९	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००	०	३,००,०००.००
५	अन्य सेवा शल्क	२२४१९	१०,००,०००.० ०	०	१०,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
६	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	०	२,००,०००.००
९	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	१,५०,०००.००	०	२,००,०००.००	०	१,५०,०००.००
१०	उपाध्यक्ष कोशेलो कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५,००,०००.००	०	०
११	औषधीखरिद खर्च	२७२१३	७,५०,०००.००	०	०	०	७,५०,०००.००
१२	कन्टिजेन्सी	३११३५	१,८०,०००.००	०	१,८०,०००.००	०	२,४०,०००.००
१३	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	०	०	१,००,०००.००	०	०
१४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा परस्कार	२११३५	०	०	१,००,०००.००	०	०

१५	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	४,५०,०००.००	०	४,५०,०००.००	०	६,००,०००.००
१६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	१,६०,०००.००	०	१,२०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१७	करार सेवा शल्क	२२४१३	३०,००,०००.० ०	०	४०,००,०००.००	०	३०,००,०००.००
१८	कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००
१९	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	१०,००,०००.० ०	०	७,५०,०००.००	०	७,५०,०००.००
२०	कोरोना माहामारी नियन्त्रण	२२५२२	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००
२१	गत बिगतका निर्माण भइ भुक्तानी दिन बाकी सडक	३११५१	८,१०,०००.००	०	८,१०,०००.००	०	१०,८०,०००.००
२२	गत बिगतको भुक्तानी बाकी	३११५९	७८,८७,०००.० ०	०	७८,८७,०००.००	०	८१,२६,०००.००
२३	घरभाडा	२८१४२	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००	०	३,००,०००.००
२४	जेष्ठ नागरिक प्रबर्द्धनात्मक कार्यक्रम	२२५२२	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००	०	०
२५	दलित बर्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	४,८०,०००.००	०	४,८०,०००.००	०	६,४०,०००.००
२६	दैविक प्रकोप विपद व्यवस्थापन	२२५२२	७,५०,०००.००	०	७,५०,०००.००	०	१०,००,०००.००
२७	न्यायिक सबलिकरण कार्यक्रम	२२५२२	३,५०,०००.००	०	३,५०,०००.००	०	०
२८	निजी शिक्षक अनदान	२११११	९२,२६,०००.० ०	०	९२,२६,०००.००	०	९२,२६,०००.००
२९	निमित्त सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	४,५०,०००.००	०	४,५०,०००.००	०	६,००,०००.००

३१	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१२	४,५०,०००.००	०	४,५०,०००.००	०	६,००,०००.००
३२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००
३३	पदाधिकारीअ न्य सबिधा	२११४२	३०,००,०००.० ०	०	२२,५०,०००.००	०	२२,५०,०००.००
३४	पशु विकास कार्यक्रम	२२५२२	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००
३५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	०	०	१,००,०००.००	०	०
३६	पानी तथा बिजली	२२१११	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
३७	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	३०,००,०००.० ०	०	४०,००,०००.००	०	३०,००,०००.००
३८	पोशाक	२११२१	०	०	०	०	२,५०,०००.००
३९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	०	०
४०	फिल्ड भत्ता	२११३३	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
४१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
४२	बिभिन्न आयोजनामा सम्पुरक कोष	३११५९	१५,००,०००.० ०	०	१५,००,०००.००	०	२०,००,०००.००
४३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१,३२,०००.००	०	१,३२,०००.००	०	१,३६,०००.००
४४	भौतिक निर्माण	३११५९	५,००,०००.००	०	८,००,०००.००	०	९,००,०००.००
४५	भौतिक निर्माण	३११५९	१,२६,९३,४५०. ००	०	१,२६,९३,४५०. ००	०	४९,०८,१००.००
४६	भौतिक निर्माण	३११५९	२०,००,०००.० ०	०	२०,००,०००.००	०	१९,७०,०००.००
४७	मुक्त हलिया परिचय पत्र वितरण तथा व्यवस्थापन	२२५२२	१,५२,०००.००	०	०	०	०
४८	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	०	०
४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१,२०,०००.००	०	१,२०,०००.००	०	१,६०,०००.००

५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	९,९०,०००.००	०	९,९०,०००.००	०	१३,२०,०००.००
५१	महंगी भत्ता	२११३२	२,४०,०००.००	०	१,८०,०००.००	०	१,८०,०००.००
५२	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	४,००,०००.००	०	८,००,०००.००	०	४,००,०००.००
५३	महिला सदस्य विविध कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	५,००,०००.००
५४	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
५५	वडा न १ को दलित बस्ती पहिरो नियन्त्रण	३११५९	०	०	५,००,०००.००	०	०
५६	वडा न ३ धर्मघर लिफ्ट खा पा	३११५६	०	०	५,००,०००.००	०	०
५७	विविध खर्च	२२७११	६,००,०००.००	०	६,००,०००.००	०	८,००,०००.००
५८	शिक्षा सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००
५९	संचार महसुल	२२११२	१,२०,०००.००	०	९०,०००.००	०	९०,०००.००
६०	सडकहरुको मर्मत संभार गरी सचारु	३११५१	७,५०,०००.००	०	१०,००,०००.००	०	७,५०,०००.००
६१	स्थानीय भत्ता	२११३१	२,००,०००.००	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
६२	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	०	२,००,०००.००
६३	सरुवा भ्रमण खर्च	२२६१९	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
६४	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	९,००,०००.००	०	१२,००,०००.००	०	९,००,०००.००
६५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२,४०,०००.००	०	३,२०,०००.००	०	२,४०,०००.००
६६	स्वास्थ्य सामाग्री तथा औषधि खरिद	२७२१३	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	०	०

६७	सामाजिक विकास तथा आर्थिक सहायता	२२५२२	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००
६८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	०	०	०	०	२,००,०००.००

८०७७४५०६२०१ सुर्नेया गाउँपालिकावडा नं.१

६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
७०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४०,०००.००	०	३०,०००.००	०	३०,०००.००
७१	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	२४,०००.००	०	३२,०००.००
७२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००
७३	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००
७४	भ्रमण खर्च	२२६१२	९९,०००.००	०	९९,०००.००	०	१,०२,०००.००
७५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	३०,०००.००	०	२२,५००.००
७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
७७	विविध खर्च	२२७११	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
७८	संचार महसुल	२२११२	८,०००.००	०	६,०००.००	०	६,०००.००
७९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२२,५००.००	०	३०,०००.००	०	२२,५००.००

८०७७४५०६२०२ सुर्नेया गाउँपालिकावडा नं.२

८०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
८१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००.००	०	४०,०००.००	०	३०,०००.००
८२	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	२४,०००.००	०	३२,०००.००
८३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००

८४	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००
८५	भ्रमण खर्च	२२६१२	१,०५,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,०५,०००.००
८६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००
८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
८८	विविध खर्च	२२७११	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
८९	संचार महसूल	२२११२	६,०००.००	०	६,०००.००	०	८,०००.००
९०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००

८०७७४५०६२०३ सुर्नया गाउँपालिकावडा नं.३

९१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
९२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००.००	०	४०,०००.००	०	३०,०००.००
९३	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	३२,०००.००	०	२४,०००.००
९४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००
९५	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००
९६	भ्रमण खर्च	२२६१२	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
९७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००
९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
९९	विविध खर्च	२२७११	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००	०	९०,०००.००
१००	संचार महसूल	२२११२	६,०००.००	०	६,०००.००	०	८,०००.००
१०१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	३०,०००.००	०	३०,०००.००	०	१५,०००.००

८०७७४५०६२०४ सुर्नया गाउँपालिकावडा नं.४

१०२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
१०३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००.००	०	४०,०००.००	०	३०,०००.००
१०४	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	२४,०००.००	०	३२,०००.००
१०५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००
१०६	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००
१०७	भ्रमण खर्च	२२६१२	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१०८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००
१०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
११०	विविध खर्च	२२७११	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१११	संचार महसल	२२११२	६,०००.००	०	८,०००.००	०	६,०००.००
११२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००

८०७७४५०६२०५ सुनेया गाउँपालिकावडा नं.५

११३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
११४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००.००	०	४०,०००.००	०	३०,०००.००
११५	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	३२,०००.००	०	२४,०००.००
११६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००
११७	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००
११८	भ्रमण खर्च	२२६१२	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
११९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	३०,०००.००	०	२२,५००.००

१२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
१२१	विविध खर्च	२२७११	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१२२	संचार महसूल	२२११२	६,०००.००	०	६,०००.००	०	८,०००.००
१२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००
८०७७४५०६२०६ सुर्नेया गाउँपालिकावडा नं.६							
१२४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००.००	०	३०,०००.००	०	४०,०००.००
१२६	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	२४,०००.००	०	३२,०००.००
१२७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००
१२८	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००
१२९	भ्रमण खर्च	२२६१२	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००
१३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
१३२	विविध खर्च	२२७११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
१३३	संचार महसूल	२२११२	६,०००.००	०	६,०००.००	०	८,०००.००
१३४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००
८०७७४५०६२०७ सुर्नेया गाउँपालिकावडा नं.७							
१३५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
१३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००.००	०	३०,०००.००	०	४०,०००.००
१३७	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	२४,०००.००	०	३२,०००.००
१३८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००
१३९	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००

१४०	भ्रमण खर्च	२२६१२	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००
१४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
१४३	विविध खर्च	२२७११	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१४४	संचार महसल	२२११२	६,०००.००	०	६,०००.००	०	८,०००.००
१४५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००

८०७७४५०६२०८ सुनेया गाउँपालिकावडा नं.८

१४६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
१४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००.००	०	३०,०००.००	०	४०,०००.००
१४८	घरभाडा	२८१४२	२४,०००.००	०	२४,०००.००	०	३२,०००.००
१४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००.००	०	४८,०००.००	०	४८,०००.००
१५०	पानी तथा बिजली	२२१११	४,०००.००	०	४,०००.००	०	४,०००.००
१५१	भ्रमण खर्च	२२६१२	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००	०	९०,०००.००
१५२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२२,५००.००	०	३०,०००.००	०	२२,५००.००
१५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	८०,०००.००
१५४	विविध खर्च	२२७११	९०,०००.००	०	९०,०००.००	०	१,२०,०००.००
१५५	संचार महसल	२२११२	६,०००.००	०	६,०००.००	०	६,०००.००
१५६	संचार महसल	२२११२	१,०००.००	०	५००.	०	५००.
१५७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२२,५००.००	०	२२,५००.००	०	३०,०००.००

८०७७४५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

१५८	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	०	२,००,०००.००	०	१,००,०००.००
१५९	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२७११	१९,०००.००	०	३८,०००.००	०	१९,०००.००
१६०	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२७११	२३,०००.००	०	०	०	०
१६१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००

१६२	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको भैंसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	५,५०,०००.००	०	५,५०,०००.००	०	०
१६३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	६,२५,०००.००	०	६,२५,०००.००	०	०
१६४	आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरवन्दि तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२११११	०	०	०	०	०
१६५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचा रीहरु समेत)	२११११	२,०८,००,०००. ००	०	२,०८,००,०००. ००	०	२,०८,००,०००.० ०

१६६	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	११,५००.००	०	११,५००.००	०	०
१६७	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	१,०५,०००.००	०	१,०५,०००.००	०	१,०५,०००.००
१६८	ईपिडेमियोलो जी रिपोर्टिङ	२२५२२	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	०
१६९	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (, आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	२२५२२	१,७५,०००.००	०	१,७५,०००.००	०	०

१७०	एम आइ एस अपरेटर तथा फिल्ड सहायक पारिश्रमिक चाडवाड तथा पोशाक खर्च	२११११	०	०	०	०	०
१७१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	२११११	२,२२,६००.००	०	२,९६,८००.००	०	२,२२,६००.००
१७२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६११	३५,६४०.००	०	३५,६४०.००	०	३६,७२०.००
१७३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	३११११	०	०	०	०	०
१७४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	१,५००.००	०	२,०००.००	०	१,५००.००

१७५	<u>कक्षा ९ -१२ मा</u> <u>अध्ययनरत</u> <u>विपन्न लक्षित</u> <u>छात्रबृती (pro-</u> <u>poor target</u> <u>scholorship)</u> <u>का लागि</u> <u>छनोट भएका</u> <u>बिद्यार्थिका</u> <u>लागि छात्रबृती</u> <u>(कक्षा ११ र</u> <u>१२ का बिज्ञान</u> <u>बिषयसमेतका</u> <u>लागी</u>	२२५२२	०	०	०	०	०
१७६	<u>कक्षा ९- १२ मा</u> <u>अध्ययनरत</u> <u>विपन्न लक्षित</u> <u>छात्रबृती pro-</u> <u>poor target</u> <u>scholorship</u>	२२५२२	०	०	०	०	०
१७७	<u>कक्स्यालो</u> <u>सीमार</u> <u>झो.पु,घटटेबगर</u> <u>,दंगाल र</u> <u>धोल्यागाड,गुने</u> <u>बगाद</u> <u>कठमंदिगाद</u> <u>झो.पु, सुर्नया</u> <u>गाउँपालिका,</u> <u>बैतडी</u>	३११५९	१२,५०,०००.० ०	०	१२,५०,०००.००	०	०

१७८	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	८,०००.००	०	८,०००.००	०	८,०००.००
१७९	केश बेशको आधारमा जोखिम भत्ता लगायत कर्मचारी व्यवस्थापन र सो संग सम्बन्धित औषधि एवं औषधिजन्य सामाग्रीहरु व्यवस्थापन	२७२१३	०	०	०	०	०
१८०	केश बेशको आधारमा जोखिम भत्ता लगायत कर्मचारी व्यवस्थापन र सो संग सम्बन्धित औषधि एवं औषधिजन्य सामाग्रीहरु व्यवस्थापन	२७२१३	०	०	०	०	०

१८१	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	२७,०००.००	०	२७,०००.००	०	२७,०००.००
१८२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२११११	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
१८३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यवधिक कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	०
१८४	कामक लागि पारिश्रमिक अनदान थप	२११३९	०	०	८०,००,०००.००	०	८०,००,०००.००
१८५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२७११२	८७,५८,०००.००	०	८७,५८,०००.००	०	८७,५८,०००.००

१८६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२७१११	१९,००,०००.००	०	१९,००,०००.००	०	०
१८७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
१८८	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,८६,५००.००	०	१,८६,५००.००
१८९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	९,०००.००	०	९,०००.००	०	९,०००.००
१९०	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	०	०	०	०	२५,०००.००

१९१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च - पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२११३९	०	०	८४,५००.००	०	८४,५००.००
१९२	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ४०२लाई रु.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	०	०	४०,२०,०००.००	०	०
१९३	गुनासो सुनवाई अधिकारी	२११३९	३०,०००.००	०	३०,०००.००	०	४०,०००.००

१९४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	१,६०,०००.००	०	१,६०,०००.००	०	१,६०,०००.००
१९५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	७,१४,०००.००	०	७,१४,०००.००	०	९,५२,०००.००
१९६	तरकारी बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००

१९७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	२६,५६,५००.० ०	०	२६,५६,५००.००	०	३५,४२,०००.००
१९८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	२,१५,०००.००	०	२,१५,०००.००	०	२,१५,०००.००
१९९	दुधेश्वर धाम पर्यटन पूर्वाधार सुनैया गा पा ४ बैतडी	३११५९	८,००,०००.००	०	०	०	०
२००	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/वि द्युतीय चुलो/सुधारिए को चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	०	०	०	०	०
२०१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/वि द्युतीय चुलो/सुधारिए को चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००

२०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२१	४,९२,६००.००	०	४,९२,६००.००	०	६,५६,८००.००
२०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२१	३५,७००.००	०	४७,६००.००	०	३५,७००.००
२०४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरु को पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	१,६७,१००.००	०	२,२२,८००.००	०	१,६७,१००.००
२०५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरु को पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	२२,९९,५००.००	०	३०,६६,०००.००	०	२२,९९,५००.००
२०६	प्राविधिक सहायकको तलब	२२४१३	६७,६००.००	०	६७,६००.००	०	६७,६००.००

२०७	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	०	०	०	०	०
२०८	प्राविधिक सहायकको पोशाक	२११२१	०	०	०	०	०
२०९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	०	०	०	०	०
२१०	प्राविधिक सहायकको स्थानिय भत्ता	२११३१	१०,५००.००	०	७,०००.००	०	७,०००.००
२११	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	०	०	०	०	०
२१२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
२१३	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	२०,०००.००	०	०	०	०
२१४	पाताल भूमेश्वर गुफा संरक्षण गापा २	३११५९	३,००,०००.००	०	४,००,०००.००	०	३,००,०००.००

२१५	<u>पालिका</u> <u>स्तरमा ः</u> <u>टाईफाइड खोप</u> <u>अभियान</u> <u>संचालन तथा</u> <u>नियमित</u> <u>खोपमा</u> <u>टाईफाइड खोप</u> <u>शुरुवातको</u> <u>साथै नियमित</u> <u>खोप</u> <u>सुदढीकरण र</u> <u>सरसफाई</u> <u>प्रबद्धनको</u> <u>लागि पालिका</u> <u>र वडा खोप</u> <u>समन्वय</u> <u>समिती र</u> <u>सरोकारवालाह</u> <u>रुको</u> <u>अभिमुखिकरण</u> <u>बैठक १ दिन</u>	२२५२२	६२,०००.००	०	६२,०००.००	०	६२,०००.००
२१६	<u>पालिका</u> <u>स्तरमा</u> <u>स्वास्थ्य</u> <u>संस्थाहरुको</u> <u>मासिक बैठक,</u> <u>डाटा</u> <u>भेरिफिकेशन</u> <u>एवं गुणस्तर</u> <u>सुधार साथै</u> <u>चौमासिक एवं</u> <u>बार्षिक समिक्षा</u>	२२५२२	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	०	०

२१७	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरघरी पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१,०४,०००.००	०	०	०	१,०४,०००.००
२१८	पोषण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२१९	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	३,५२,०००.००	०	३,५२,०००.००	०	३,५२,०००.००
२२०	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाई योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	२२५२२	२,४०,०००.००	०	२,४०,०००.००	०	३,२०,०००.००

२२१	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनदान	२२५२२	२,००,१००.००	०	२,००,१००.००	०	२,६६,८००.००
२२२	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२१	५,११,०००.००	०	५,११,०००.००	०	५,११,०००.००
२२३	बालश्रम मुक्त स्थानिय तह घोषणाका लागि अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	०
२२४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२२२१	२०,०००.००	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
२२५	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	४०,०००.००	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००

२२६	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२३११	१,००,०००.००	०	०	०	०
२२७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	८,२७,०००.००	०	८,२७,०००.००	०	८,२७,०००.००
२२८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्याना झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२७२१३	८,५०,०००.००	०	८,५०,०००.००	०	०
२२९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनदान	२११११	१,४६,५००.००	०	१,४६,५००.००	०	०
२३०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनदान	२२५२९	१३,४२,०००.००	०	१३,४२,०००.००	०	१३,४२,०००.००

२३१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद् अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचा री, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	५६,१०,०००.० ०	०	७४,८०,०००.००	०	५६,१०,०००.००
२३२	राष्ट्रपति रनिङग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	०	०	१,००,०००.००	०	०
२३३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११३९	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
२३४	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम सेविका कार्यक्रमको थप यातायात खर्च	२११३९	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००

२३५	रोजगार संयोजकको तलब नपग	२११११	०	०	०	०	०
२३६	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	१,४४,०००.००	०	१,८०,०००.००	०	१,४४,०००.००
२३७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	०	०	०	०	१०,०००.००
२३८	रोजगार संयोजकहरुको लागि स्थानीय भत्ता	२११३१	१६,०००.००	०	१६,०००.००	०	१६,०००.००
२३९	रोजगार सेवा केन्द्र सदृढिकरण	३११२३	०	०	०	०	०
२४०	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन	२२३११	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	५,०००.००
२४१	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत,अन्य)	२२३११	०	०	०	०	०
२४२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर, फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	०	०	०	०	०
२४३	रोजगार सहायकको तलब	२११११	०	०	०	०	०
२४४	रोजगार सहायकको तलब	२२४१३	७३,४००.००	०	७३,४००.००	०	७३,४००.००
२४५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०	०	०	०	०

२४६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०	०	०	०	०
२४७	रोजगार सहायकको स्थानिय भत्ता	२११३१	७,०००.००	०	७,०००.००	०	७,०००.००
२४८	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	०	०	०	०	०
२४९	वडा नं १ हटेराज स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण भुक्तानी	२२५२९	०	०	०	०	०
२५०	विद्यालय IT Lab स्थापना सुदिढीकरण एवम् DIGITAL LIBRARY व्यवस्थापन लागि अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	०
२५१	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे	२२५२२	०	०	०	०	०
२५२	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन	२२५२२	०	०	०	०	०
२५३	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	२२५२२	०	०	०	०	०
२५४	विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	०

२५५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	५५,८००.००	०	७४,४००.००	०	५५,८००.००
२५६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	७,६७,१००.००	०	१०,२२,८००.००	०	७,६७,१००.००
२५७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरू का लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२११३९	१,००,०००.००	०	०	०	०
२५८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादन मा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	१४,५३,८००.००	०	१९,३८,४००.००	०	१४,५३,८००.००
२५९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादन मा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	१,०५,६००.००	०	१,४०,८००.००	०	१,०५,६००.००

२६०	<u>विभागले</u> <u>उपलब्ध</u> <u>गराएको</u> <u>तालिम खाका</u> <u>बमोजिम</u> <u>घटना दर्ता</u> <u>तथा</u> <u>सामाजिक</u> <u>सुरक्षा</u> <u>सम्बन्धमा</u> <u>नपा/गापा,</u> <u>वडा</u> <u>कार्यालयका</u> <u>कर्मचारीहरुको</u> <u>लागि तालिम</u> <u>तथा</u> <u>जनप्रतिनिधिह</u> <u>रुलाई</u> <u>अभिमुखिकरण</u> <u>कार्यक्रम</u> <u>सञ्चालन</u>	२२५२२	१,११,०००.००	०	१,११,०००.००	०	०
-----	---	-------	-------------	---	-------------	---	---

२६१	<u>विभिन्न</u> <u>सरुवारोग,</u> <u>नसर्ने रोग,</u> <u>जुनोटिक,</u> <u>मानसिक</u> <u>स्वास्थ्य</u> <u>सम्बन्धि</u> <u>अन्तरक्रिया</u> <u>कार्यक्रम तथा</u> <u>दिवसहरु</u> <u>(Hypertension</u> <u>, Diabetes,</u> <u>COPD, Cancer</u> <u>Days,</u> <u>आत्महत्या</u> <u>रोकथाम</u> <u>दिवस,</u> <u>मानसिक</u> <u>स्वास्थ्य</u> <u>दिवस,</u> <u>अल्जाईमर</u> <u>दिवस, रेबिज</u> <u>दिवस, विश्व</u> <u>औलो दिवस)</u> <u>मनाउने</u>	२११३९	५५,०००.००	०	०	०	०
२६२	<u>शैक्षिक पहुँच</u> <u>सुनिश्चितता,</u> <u>अनौपचारिक</u> <u>तथा वैकल्पिक</u> <u>शिक्षा कार्यक्रम</u> <u>(परम्परागत</u> <u>विद्यालय,</u> <u>वैकल्पिक</u> <u>विद्यालय,</u> <u>साक्षरता र</u> <u>निरन्तर</u> <u>शिक्षाका</u> <u>कार्यक्रम</u> <u>समेत)</u>	२११३९	१४,०००.००	०	०	०	०

२६३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	५५,८००.००	०	५५,८००.००	०	७४,४००.००
२६४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३११	६०,०००.००	०	६०,०००.००	०	६०,०००.००
२६५	स्थलगत अनशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	२०,०००.००	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००

२६६	स्थानिय तहबाट प्राथमिक सुचना संकलन	२११३९	०	०	०	०	०
२६७	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	१९,२००.००	०	२५,६००.००	०	१९,२००.००
२६८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	५९,१०,०००.००	०	७८,८०,०००.००	०	५९,१०,०००.००
२६९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	०	०	१,४०,०००.००	०	०

२७०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सुर्नया गाउँपालिका- १०६ वटा	३१११२	६,००,०००.००	०	६,००,०००.००	०	८,००,०००.००
२७१	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११२३	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००
२७२	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	०	०	३५,०००.००	०	०
२७३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	४,५५,७००.००	०	६,०७,६००.००	०	४,५५,७००.००

२७४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	३३,०००.००	०	४४,०००.००	०	३३,०००.००
२७५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	८०,१००.००	०	१,०६,८००.००	०	८०,१००.००
२७६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	११,००,४००.० ०	०	१४,६७,२००.००	०	११,००,४००.००
२७७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	३२,१००.००	०	४२,८००.००	०	३२,१००.००
२७८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	६,४४,४००.००	०	८,५९,२००.००	०	६,४४,४००.००
२७९	सिबिआईएमए नसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	६०,०००.००	०	८०,०००.००	०	६०,०००.००

८०७७४५०६५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

२८०	कमलेश्वर चन्द्रमणि विद्यालय भवन निर्माण	३१११२	३७,५०,०००.००	०	५०,००,०००.००	०	३७,५०,०००.००
२८१	शीत भण्डार निर्माण सिउडे सुर्नया २	३१११२	१५,००,०००.००	०	२०,००,०००.००	०	१५,००,०००.००
८०७७४५०६५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपूरक अन्दान)							
२८२	बसै सुनवाटा सिचाई याोजना	३११५५	२८,००,०००.००	०	०	०	०
८०७७४५०६५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अन्दान)							
२८३	आकरी लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	०
२८४	कमलेश्वर भण्डार घर नरसि डडरी अरकटटे गौराखालो निर्माण	३११११	०	०	०	०	०
२८५	कमलेश्वर भण्डार घर नरसी डडरी अरकटटे गौराखालो निर्माण सुर्नया २ ५	३१११२	०	०	०	०	०
२८६	दलित टोल खा पा डडरी तथा धर्मशाला ढलनिकास सुर्नया २	३११५६	०	०	०	०	०
२८७	निलपाल खोदाइ रतनतुरी मन्दिर बलगडी सिवालय निर्माण सुर्नया ४ १ ५	३१११२	०	०	०	०	०
२८८	पत्थर खानी देखि हरिचन खा पा यो-५	३११५६	०	०	०	०	०

२८९	बाशदेब मन्दिर देखि बास पि.सि.सि बाटो	३१११३	०	०	०	०	०
२९०	बासगोरा खाला निर्माण सुर्नया ३	३१११२	०	०	०	०	०
२९१	समृद्ध नेपाल सामुदायिक एफ एम भौतिक संरचना निर्माण सुर्नया सतबाँझ	३१११२	०	०	०	०	०
८०७७४५०६५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपूरक अन्दान)							
२९२	आकरी लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	०
२९३	पत्थरखानी देखि हरिचन खा पा यो ५	३११५६	०	०	०	०	०
२९४	बाशदेव मन्दिर देखि बास पि सि सि बाटो	३११५९	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१३,९७,५७,६९ ०.००	०	१५,९९,०८,८९० .००	०	१३,४६,१९,९२०. ००

सिक	जम्मा			
खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
०	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
०	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
०	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
०	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

○	₹ 5,00,000.00	○	○	₹ 5,00,000.00
○	₹ 8,00,000.00	○	○	₹ 8,00,000.00
○	₹ 1,00,00,000.00	○	○	₹ 1,00,00,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 25,00,000.00	○	○	₹ 25,00,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 26,00,000.00	○	○	₹ 26,00,000.00
○	₹ 2,39,00,000.00	○	○	₹ 2,39,00,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 5,00,000.00	○	○	₹ 5,00,000.00
○	₹ 6,00,000.00	○	○	₹ 6,00,000.00
○	₹ 2,64,68,000.00	○	○	₹ 2,64,68,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 5,00,000.00	○	○	₹ 5,00,000.00

○	₹ 5,00,000.00	○	○	₹ 5,00,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 5,00,000.00	○	○	₹ 5,00,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 2,00,000.00	○	○	₹ 2,00,000.00
○	₹ 0,00,00,000.00	○	○	₹ 0,00,00,000.00
○	₹ 2,50,000.00	○	○	₹ 2,50,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 2,00,000.00	○	○	₹ 2,00,000.00
○	₹ 5,00,000.00	○	○	₹ 5,00,000.00
○	₹ 50,00,000.00	○	○	₹ 50,00,000.00
○	₹ 8,00,000.00	○	○	₹ 8,00,000.00
○	₹ 22,00,000.00	○	○	₹ 22,00,000.00
○	₹ 3,02,85,000.00	○	○	₹ 3,02,85,000.00
○	₹ 58,60,000.00	○	○	₹ 58,60,000.00
○	₹ 1,52,000.00	○	○	₹ 1,52,000.00
○	₹ 0,00,000.00	○	○	₹ 0,00,000.00
○	₹ 8,00,000.00	○	○	₹ 8,00,000.00

○	33,00,000.00	○	○	33,00,000.00
○	᠕,00,000.00	○	○	᠕,00,000.00
○	᠑᠕,00,000.00	○	○	᠑᠕,00,000.00
○	᠑,00,000.00	○	○	᠑,00,000.00
○	᠑,00,000.00	○	○	᠑,00,000.00
○	᠑,00,000.00	○	○	᠑,00,000.00
○	᠑,00,000.00	○	○	᠑,00,000.00
○	20,00,000.00	○	○	20,00,000.00
○	᠑0,00,000.00	○	○	᠑0,00,000.00
○	3,00,000.00	○	○	3,00,000.00
○	2᠑,00,000.00	○	○	2᠑,00,000.00
○	᠑,00,000.00	○	○	᠑,00,000.00
○	᠑,00,000.00	○	○	᠑,00,000.00
○	2,00,000.00	○	○	2,00,000.00
○	30,00,000.00	○	○	30,00,000.00
○	᠘,00,000.00	○	○	᠘,00,000.00
○	᠑0,00,000.00	○	○	᠑0,00,000.00

o	₹ 0,00,000.00	o	o	₹ 0,00,000.00
o	₹ 2,00,000.00	o	o	₹ 2,00,000.00
o	₹ 2,00,000.00	o	o	₹ 2,00,000.00
o	₹ 1,00,000.00	o	o	₹ 1,00,000.00
o	₹ 20,000.00	o	o	₹ 20,000.00
o	₹ 1,88,000.00	o	o	₹ 1,88,000.00
o	₹ 2,000.00	o	o	₹ 2,000.00
o	₹ 3,00,000.00	o	o	₹ 3,00,000.00
o	₹ 69,000.00	o	o	₹ 69,000.00
o	₹ 2,00,000.00	o	o	₹ 2,00,000.00
o	₹ 3,00,000.00	o	o	₹ 3,00,000.00
o	₹ 20,000.00	o	o	₹ 20,000.00
o	₹ 69,000.00	o	o	₹ 69,000.00
o	₹ 2,00,000.00	o	o	₹ 2,00,000.00
o	₹ 1,00,000.00	o	o	₹ 1,00,000.00
o	₹ 20,000.00	o	o	₹ 20,000.00
o	₹ 1,88,000.00	o	o	₹ 1,88,000.00

o	₹2,000.00	o	o	₹2,000.00
o	₹3,00,000.00	o	o	₹3,00,000.00
o	₹69,000.00	o	o	₹69,000.00
o	₹2,00,000.00	o	o	₹2,00,000.00
o	₹3,00,000.00	o	o	₹3,00,000.00
o	₹20,000.00	o	o	₹20,000.00
o	₹69,000.00	o	o	₹69,000.00

o	₹2,00,000.00	o	o	₹2,00,000.00
o	₹1,00,000.00	o	o	₹1,00,000.00
o	₹60,000.00	o	o	₹60,000.00
o	₹1,88,000.00	o	o	₹1,88,000.00
o	₹2,000.00	o	o	₹2,000.00
o	₹3,00,000.00	o	o	₹3,00,000.00
o	₹69,000.00	o	o	₹69,000.00
o	₹2,00,000.00	o	o	₹2,00,000.00
o	₹3,00,000.00	o	o	₹3,00,000.00
o	₹20,000.00	o	o	₹20,000.00
o	₹69,000.00	o	o	₹69,000.00

o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၅,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၅,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၂၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၂၀,၀၀၀.၀၀
o	၅,၈၈,၀၀၀.၀၀	o	o	၅,၈၈,၀၀၀.၀၀
o	၅၃,၀၀၀.၀၀	o	o	၅၃,၀၀၀.၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၆၄,၀၀၀.၀၀	o	o	၆၄,၀၀၀.၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၃၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃၀,၀၀၀.၀၀
o	၆၄,၀၀၀.၀၀	o	o	၆၄,၀၀၀.၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၅,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၅,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၂၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၂၀,၀၀၀.၀၀
o	၅,၈၈,၀၀၀.၀၀	o	o	၅,၈၈,၀၀၀.၀၀
o	၅၃,၀၀၀.၀၀	o	o	၅၃,၀၀၀.၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၆၄,၀၀၀.၀၀	o	o	၆၄,၀၀၀.၀၀

o	২,০০,০০০.০০	o	o	২,০০,০০০.০০
o	৩,০০,০০০.০০	o	o	৩,০০,০০০.০০
o	২০,০০০.০০	o	o	২০,০০০.০০
o	৬৭,০০০.০০	o	o	৬৭,০০০.০০
o	৩,০০,০০০.০০	o	o	৩,০০,০০০.০০
o	১,০০,০০০.০০	o	o	১,০০,০০০.০০
o	৮০,০০০.০০	o	o	৮০,০০০.০০
o	১,৪৪,০০০.০০	o	o	১,৪৪,০০০.০০
o	১২,০০০.০০	o	o	১২,০০০.০০
o	৩,০০,০০০.০০	o	o	৩,০০,০০০.০০
o	৬৭,০০০.০০	o	o	৬৭,০০০.০০
o	২,০০,০০০.০০	o	o	২,০০,০০০.০০
o	২,০০,০০০.০০	o	o	২,০০,০০০.০০
o	২০,০০০.০০	o	o	২০,০০০.০০
o	৬৭,০০০.০০	o	o	৬৭,০০০.০০
o	২,০০,০০০.০০	o	o	২,০০,০০০.০০
o	১,০০,০০০.০০	o	o	১,০০,০০০.০০
o	৮০,০০০.০০	o	o	৮০,০০০.০০
o	১,৪৪,০০০.০০	o	o	১,৪৪,০০০.০০
o	১২,০০০.০০	o	o	১২,০০০.০০

o	3,00,000.00	o	o	3,00,000.00
o	64,000.00	o	o	64,000.00
o	2,00,000.00	o	o	2,00,000.00
o	3,00,000.00	o	o	3,00,000.00
o	20,000.00	o	o	20,000.00
o	64,000.00	o	o	64,000.00
o	2,00,000.00	o	o	2,00,000.00
o	1,00,000.00	o	o	1,00,000.00
o	20,000.00	o	o	20,000.00
o	1,88,000.00	o	o	1,88,000.00
o	12,000.00	o	o	12,000.00
o	3,00,000.00	o	o	3,00,000.00
o	64,000.00	o	o	64,000.00
o	2,00,000.00	o	o	2,00,000.00
o	3,00,000.00	o	o	3,00,000.00
o	12,000.00	o	o	12,000.00
o	2,000.00	o	o	2,000.00
o	64,000.00	o	o	64,000.00

	◦ 8,00,000.00	◦	◦ 8,00,000.00
	◦ 66,000.00	◦	◦ 66,000.00
	◦ 23,000.00	◦	◦ 23,000.00
	◦ 12,00,000.00	◦	◦ 12,00,000.00

	◦ ၆၆,၀၀,၀၀၀.၀၀	◦	◦ ၆၆,၀၀,၀၀၀.၀၀
	◦ ၆၃,၅၀,၀၀၀.၀၀	◦	◦ ၆၃,၅၀,၀၀၀.၀၀
	◦ ၆၆,၃၀,၀၀၀.၀၀	◦	◦ ၆၆,၃၀,၀၀၀.၀၀
	◦ ၆,၃၄,၀၀,၀၀၀.၀၀	◦	◦ ၆,၃၄,၀၀,၀၀၀.၀၀

o	23,000.00	o	o	23,000.00
o	3,94,000.00	o	o	3,94,000.00
o	9,00,000.00	o	o	9,00,000.00
o	3,40,000.00	o	o	3,40,000.00

၀	၄၃,၀၀၀.၀၀	၀	၀	၄၃,၀၀၀.၀၀
၀	၆,၄၃,၀၀၀.၀၀	၀	၀	၆,၄၃,၀၀၀.၀၀
၀	၉,၀၇,၀၀၀.၀၀	၀	၀	၉,၀၇,၀၀၀.၀၀
၀	၀	၀	၀	၀
၀	၄,၀၀၀.၀၀	၀	၀	၄,၀၀၀.၀၀

o	38,000.00	o	o	38,000.00
o	2,000.00	o	o	2,000.00
o	24,00,000.00	o	o	24,00,000.00

○	28,000.00	○	○	28,000.00
○	58,000.00	○	○	58,000.00
○	8,88,000.00	○	○	8,88,000.00

o	၂၅,၀၀၀.၀၀	o	o	၂၅,၀၀၀.၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၅,၀၀,၀၀၀.၀၀	o	o	၅,၀၀,၀၀၀.၀၀
o	၃,၂၄,၀၃,၀၀၀. ၀၀	o	o	၃,၂၄,၀၃,၀၀၀.၀ o
o	၃,၆၃,၆၄,၀၀၀. ၀၀	o	o	၃,၆၃,၆၄,၀၀၀.၀ o

o	36,00,000.00	o	o	36,00,000.00
o	3,00,000.00	o	o	3,00,000.00
o	3,63,000.00	o	o	3,63,000.00
o	26,000.00	o	o	26,000.00
o	24,000.00	o	o	24,000.00

○	₹,৬৬,০০০.০০	○	○	₹,৬৬,০০০.০০
○	৪০,২০,০০০.০০	○	○	৪০,২০,০০০.০০
○	₹,০০,০০০.০০	○	○	₹,০০,০০০.০০

◦	8,80,000.00	◦	◦	8,80,000.00
◦	23,80,000.00	◦	◦	23,80,000.00
◦	12,00,000.00	◦	◦	12,00,000.00

○	၂၂,၄၄,၀၀၀.၀၀	○	○	၂၂,၄၄,၀၀၀.၀၀
○	၆,၄၄,၀၀၀.၀၀	○	○	၆,၄၄,၀၀၀.၀၀
○	၂,၀၀,၀၀၀.၀၀	○	○	၂,၀၀,၀၀၀.၀၀
○		○	○	○
○	၃၀,၀၀,၀၀၀.၀၀	○	○	၃၀,၀၀,၀၀၀.၀၀

	◦ ၇၆,၄၃,၀၀၀.၀၀		◦	◦ ၇၆,၄၃,၀၀၀.၀၀
	◦ ၇,၇၃,၀၀၀.၀၀		◦	◦ ၇,၇၃,၀၀၀.၀၀
	◦ ၄,၄၆,၀၀၀.၀၀		◦	◦ ၄,၄၆,၀၀၀.၀၀
	◦ ၆၆,၆၄,၀၀၀.၀၀		◦	◦ ၆၆,၆၄,၀၀၀.၀၀
	◦ ၃,၃၆,၀၀၀.၀၀		◦	◦ ၃,၃၆,၀၀၀.၀၀

o	o	o	o	o
o	₹ 0,000.00	o	o	₹ 0,000.00
o	o	o	o	o
o	₹ 34,000.00	o	o	₹ 34,000.00
o	o	o	o	o
o	₹ 4,00,000.00	o	o	₹ 4,00,000.00
o	₹ 20,000.00	o	o	₹ 20,000.00
o	₹ 0,00,000.00	o	o	₹ 0,00,000.00

o	₹,८६,०००.००	o	o	₹,८६,०००.००
o	₹,००,०००.००	o	o	₹,००,०००.००

[illegible]

	ο 8,89,000.00		ο	ο 8,89,000.00
	ο 9,33,000.00		ο	ο 9,33,000.00
	ο 3,00,000.00		ο	ο 3,00,000.00
	ο 80,000.00		ο	ο 80,000.00
	ο 9,20,000.00		ο	ο 9,20,000.00

	○ ୧,୦୦,୦୦୦.୦୦		○	○ ୧,୦୦,୦୦୦.୦୦
	○ ୨୪,୮୧,୦୦୦.୦୦		○	○ ୨୪,୮୧,୦୦୦.୦୦
	○ ୧୭,୦୦,୦୦୦.୦୦		○	○ ୧୭,୦୦,୦୦୦.୦୦
	○ ୨,୯୩,୦୦୦.୦୦		○	○ ୨,୯୩,୦୦୦.୦୦
	○ ୪୦,୨୬,୦୦୦.୦୦		○	○ ୪୦,୨୬,୦୦୦.୦୦

o	₹, ८७, ००, ०००. ००	o	o	₹, ८७, ००, ०००.० o
o	₹, ००, ०००.००	o	o	₹, ००, ०००.००
o	₹ २, ००, ०००.००	o	o	₹ २, ००, ०००.००
o	₹, ३९६, ०००.००	o	o	₹, ३९६, ०००.००

○	২৬,০০০.০০	○	○	২৬,০০০.০০
○	৪,৬৮,০০০.০০	○	○	৪,৬৮,০০০.০০
○	৯০,০০০.০০	○	○	৯০,০০০.০০
○	৪৮,০০০.০০	○	○	৪৮,০০০.০০
○	২,০০,০০০.০০	○	○	২,০০,০০০.০০
○	২,০৭,০০০.০০	○	○	২,০৭,০০০.০০
○	○	○	○	○
○	○	○	○	○
○	○	○	○	○
○	৩,৬৯,০০০.০০	○	○	৩,৬৯,০০০.০০
○	○	○	○	○

○	၇၀,၀၀၀.၀၀	○	○	၇၀,၀၀၀.၀၀
○	၃၄,၀၀၀.၀၀	○	○	၃၄,၀၀၀.၀၀
○	○	○	○	○
○	၃၀,၀၀,၀၀၀.၀၀	○	○	၃၀,၀၀,၀၀၀.၀၀
○	၇၉,၄၀,၀၀၀.၀၀	○	○	၇၉,၄၀,၀၀၀.၀၀
○	○	○	○	○
○	○	○	○	○
○	၃၆,၀၀,၀၀၀.၀၀	○	○	၃၆,၀၀,၀၀၀.၀၀
○	၇၂,၀၀,၀၀၀.၀၀	○	○	၇၂,၀၀,၀၀၀.၀၀

◦	₹, ௮௬, ௦௦௦.௦௦	◦	◦	₹, ௮௬, ௦௦௦.௦௦
◦	₹, ௮௮, ௦௦௦.௦௦	◦	◦	₹, ௮௮, ௦௦௦.௦௦
◦	₹, ௦௦, ௦௦௦.௦௦	◦	◦	₹, ௦௦, ௦௦௦.௦௦
◦	₹, ௮௮, ௦௦௦.௦௦	◦	◦	₹, ௮௮, ௦௦௦.௦௦
◦	₹, ௮௮, ௦௦௦.௦௦	◦	◦	₹, ௮௮, ௦௦௦.௦௦

	° २,२२,०००.००		°	° २,२२,०००.००
--	---------------	--	---	---------------

o	၄၄,၀၀၀.၀၀	o	o	၄၄,၀၀၀.၀၀
o	၃၈,၀၀၀.၀၀	o	o	၃၈,၀၀၀.၀၀

	ο 8,88,000.00	ο	ο 8,88,000.00
	ο 8,80,000.00	ο	ο 8,80,000.00
	ο 80,000.00	ο	ο 80,000.00

◦	3,00,000.00	◦	◦	3,00,000.00
◦	68,000.00	◦	◦	68,000.00
◦	9,96,00,000. 00	◦	◦	9,96,00,000.0 0
◦	9,80,000.00	◦	◦	9,80,000.00

	◦ 20,00,000.00	◦	◦ 20,00,000.00	
	◦ 2,00,000.00	◦	◦ 2,00,000.00	
	◦ 39,000.00	◦	◦ 39,000.00	
	◦ 99,99,000.00	◦	◦ 99,99,000.00	

◦	₹,₹0,000.00	◦	◦	₹,₹0,000.00
◦	₹,₹6,000.00	◦	◦	₹,₹6,000.00
◦	₹,₹4,000.00	◦	◦	₹,₹4,000.00
◦	₹,09,000.00	◦	◦	₹,09,000.00
◦	₹,₹4,000.00	◦	◦	₹,₹4,000.00
◦	₹,00,000.00	◦	◦	₹,00,000.00

○	₹, 25,00,000. 00	○	○	₹, 25,00,000.0 0
○	₹0,00,000.00	○	○	₹0,00,000.00
○	₹2,00,000.00	○	○	₹2,00,000.00
○	○	○	○	○
○	○	○	○	○
○	₹, 02,000.00	○	○	₹, 02,000.00
○	₹, 02,000.00	○	○	₹, 02,000.00
○	₹, 02,000.00	○	○	₹, 02,000.00
○	○	○	○	○

○	○	○	○	○
○	₹,08,000.00	○	○	₹,08,000.00
○	₹3,80,000.00	○	○	₹3,80,000.00
○	₹1,80,000.00	○	○	₹1,80,000.00
○	₹6,30,000.00	○	○	₹6,30,000.00
○	₹9,20,000.00	○	○	₹9,20,000.00
○	₹8,88,000.00	○	○	₹8,88,000.00